
N1

M3

46

K4

N2

M4

I3

31

I2

44

Q4

(4/20) (4/27) (4/28) (4/27) (4/20)

M1

《　男　子　》

D4C4

O1

M2

D2

M1

O3

・開場時間は8時とする。

神埼51

嬉野Ａ

２

負

Ｂ

２

負

・ベンチは，若番号チームがオフィシャルに向かって右側，ユニフォームは淡色（白）とする。

N3

弘学館

R1

48

R2

49

B4
昭栄

上峰

成章

有田

1

2

3

L2

6

三根

玄海みらい

三日月

唐津東

東与賀 21

鬼塚 19

C2

4

5

第五 16

8

9

10

11

17

佐志

千代田

伊万里

O2

7

35

山内

M3

浜玉

N4

40

Q2

J1

34

M2

致遠館

北波多

12

P2

37

36

32

鳥栖西 25

城西 23

西部 24

22

O4

33

A2 B2
A4

P4

K3

N1

42

50

J2

L4 N5

38

41

N2

M4

三田川

相知

26

28

川副

29 基山

27

30

第２２回佐賀県中学生春季バスケットボール大会組み合わせ表

P1

北方

K1

L1

L3

鳥栖

第一

鏡

13

香楠 15

武雄

基里

14

城南

田代

39

Q1

43

江北

附属

I1

18

・大会３日目１５時～武雄中において、U１５部会全体会を行いますので、顧問の先生方は、参加のほどよろしくお願いいたします。

鍋島

《申し合わせ事項》

期日　令和６年４月２０日（土），２７日（土），２８日（日）

・前の試合が長引いた場合は、前試合終了後10分のアップ時間をとる。

大和45

I4

早稲田

J3

北茂安

諸富 20

城東

海青

国見

小城

Q3

K2

47

青陵

白石

城北


